
quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 201/2017

P.A. N.º0002/2018 – PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n.º 001/2018–
CONTRATO N.º201/2018 – CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA:Lucas Felipe Gonçalves de Almeida - ME – CNPJ:11.793.095/0001-64 –
OBJETO:Contratação de empresa para o para prestação de serviços de fornecimento de 
infraestrutura (gerador e som, incluindo os respectivos operadores) para eventos de 
pequeno e médio porte na sede e no interior do Município de Uauá–VALOR GLOBAL:R$ 
21.680,00 (vinte e um mil e seiscentos e oitenta reais), vencedora dos lotes 1 e 2–
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:Unidade Orçamentária: 14.14 - Atividade: 2.048 Elemento 
de Despesa: 3.3.90.39.00– Fonte de Recurso:00- VIGÊNCIA:19/01/2018 a28/02/2018 –
DATA DA ASSINATURA:19/01/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

992FF5967F9F9CEA71EB233C80364196



quarta-feira, 31 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00784 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 202/2017

P.A. N.º0002/2018 – PROCESSO LICITATÓRIO: Pregão Presencial n.º 001/2018–
CONTRATO N.º202/2018 – CONTRATANTE:Município de Uauá – CNPJ: 13.698.758/0001-
97 – CONTRATADA:Cactos Empreendimentos EIRELI - ME – CNPJ:27.466.940/0001-27 –
OBJETO:Contratação de empresa para o para prestação de serviços de fornecimento de 
infraestrutura (palco e toldos) para eventos de pequeno e médio porte na sede e no interior 
do Município de Uauá–VALOR GLOBAL:R$ 11.900,00 (onze mil e novecentos reais),
vencedora do lote 4– DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:Unidade Orçamentária: 14.14 -
Atividade: 2.048  Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00– Fonte de Recurso:00-
VIGÊNCIA:19/01/2018 a28/02/2018 – DATA DA ASSINATURA:19/01/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

992FF5967F9F9CEA71EB233C80364196


		2018-01-31T15:41:58-0200




